
CZ
Návod k použití sady objímky a reflektoru Lucky Reptile

Provozní podmínky
• zařízení určeno pro provoz při 230V/50/60 Hz AC
• teplota při provozu nesmí přesáhnout 45°C
• určeno pro provoz v suchých prostorách
• při  provozu  v prostředí,  kde  dochází  ke  kondenzaci  vody  je  nutné  výrobek  přizbůsobit 

prostředí před spuštěním do provozu po dobu cca 2 hod
• výrobek musí být chráněn před vlhkostí a stykem s vodou
• neuvádějte výrobek do provozu tam, kde je možný výskyt hořlavých plynů nebo výparů
• výrobek není určen pro provoz ve venkovních podmínkách
• vytvoření  ideálních  provozních  podmínek  je  výhradně  věcí  spotřebitele.  Instalace  výrobku 

uvnitř  terárií  pouze  na  vlastní  riziko,  vzhledem k velmi  rozdílným klimatickým podmínkám 
uvnitř terárií (teplota, vlhkost, místo instalace – možný styk se zvířaty apod.)

Instalace
Pozor! Uvedení výrobku do provozu, jeho instalace a zapojení by vždy mělo být  provedeno 
expertem (certifikovaným elektrikářem). Výrobce ani distributor nemůže garantovat správnou 
funkci  výrobku,  ani  nemůže  ručit  za  případné  ztráty,  nefunkčnost  či  zranění  v důsledku 
neodborného zapojení.

• výrobek je dodáván jako sada
• dovolená poloha instalace: vertikální

Popis obrázků č. 1-5 (obrázky si prosím prohlédněte na originálním cizojazyčném návodu)
1) Vsuňte  kabel  el.  vedení  do  tuby  M10  a  protáhněte.  Utáhněte  matice  na  obou  stranách 

povrchu.
2) Stlačte kovový plíšek a odšroubujte horní závit.
3) Uvolněte šroubek.
4) Našroubujte objímku na tubu M10. Dobře utáhněte. Spojte koncové části kabelu s kontakty na 

objímce. Na spojené kontakty navlékněte silikonové tubičky.
5) Utáhněte všechny závity. Našroubujte k sobě obě části objímky.

• pro ideální  umístění  výrobku je nutné udělat do povrchu, přes který bude výrobek 
umístěn 10 mm otvor. Povrch je na ilustračních obrázcích znázorněn tlustou černou 
čárou.  Jak tedy můžeme vidět,  je  tuba M10 a 1 matice umístěna nad povrchem, 
zatímco ostatní části (další matice, objímka, reflektor) naopak pod povrchem.

• před  závěrečným  našroubováním obou  částí  objímky  k sobě  (viz.  obrázek  č.5)  je 
nutné vložit mezi tyto části objímky reflektor

• k instalaci bude zapotření použití jemného šroubováku


